EI600  BeyoImager™ 600 化学发光成像系统
EI600C BeyoImager™ 600 化学发光成像系统(含电脑)
目 录
产品简介   --------------------------------------------------------------------------------------------- 1-4
包装清单   --------------------------------------------------------------------------------------------- 4
保存条件   --------------------------------------------------------------------------------------------- 4
注意事项   --------------------------------------------------------------------------------------------- 4
使用说明   --------------------------------------------------------------------------------------------- 5-23

“2019-12-31”，子文件夹自动根据软件开启的次数以数字命名，如11、12等。
b. “实验结果”的命名：在“拍摄预览”界面的上方(如上图所示)，在右侧“实验结果”的输入框中键入实验结果名称。拍摄
完毕后，软件将生成一个CLX文件，其命名规则为：“实验结果名称_生成日期_生成时间_曝光时间”。例如：实验结
果名称为“GAPDH”，拍摄日期是2019年12月31日，拍摄时间是8点09分56秒，曝光时间为1秒，则文件名为
“GAPDH_191231_080956_00.01.000.clx”。 CLX文件是原始文件，包含所有信息。
4) “高分辨率”和“高灵敏度”选择界面：
如果化学发光比较强，建议选择“高分辨率”模式，此时像素点多，分辨率(解析度)高；如果化学发光比较弱，可以尝试“高
灵敏度”模式，此时软件自动通过像素合并技术以增强灵敏度，但分辨率会有损失。当化学发光比较弱而又对图片有分
辨率要求时，建议通过增加上样量、提高一抗二抗的浓度或使用更灵敏的化学发光试剂来提高发光强度。本软件默认为
“高分辨率”模式，并通常建议使用“高分辨率”模式进行图像的采集。
5) “拍摄”菜单按键功能表界面
碧云天/Beyotime     400-1683301/800-8283301      EI600/EI600C BeyoImager™ 600 化学发光成像系统      11 / 24
序号 功能 具体描述
1 相机温度
相机温度实时显示功能。建议在相机温度至少下降至-25ºC后再进
行图片的采集
2 预览功能 打开预览功能，可实时观察样品情况，用于焦距的微调
3 样品台位置
根据膜的大小，选择上层样品台或下层样品台。一般常规的
8cm×6cm膜选择上层样品台，如果膜比较大，则选择下层样品台
4 对焦位置保存 完成对焦后的位置保存，便于下一次拍摄时直接选择上层或下层
5 焦距微调功能 如果预览后不是很清晰，可进行焦距的微调
6 预览曝光时间
预览模式下即明场曝光时间的调节，曝光时间越长，实时画面越
亮。预览曝光时间的设置范围为0-999毫秒。注意：此曝光时间并
非化学发光的曝光时间
7 拍摄按钮 设置好拍摄模式和化学发光的曝光时间后，点击进行图像采集
8 返回软件首页 用于返回软件首页
6) “拍摄预览”界面：
“拍摄预览”界面可实时观察样品情况，用于焦距的微调，并可通过预览曝光时间的调节而调整实时画面的亮度。